Floresta do Oeste /RO, Guajará Mirim/RO, Ji-Paraná/RO, Porto Velho/RO, Jaru/RO e
Humaitá/AM, e declara a empresa vencedora do certame licitatório: GLOBAL COMERCIO
E SERVIÇOS EM RECARGA DE EXTINTORES LTDA, inscrita no CNPJ nº 22.871.544/0001-
61, proposta sob o valor de R$ R$ 14.154,00 (quatorze mil cento e cinquenta e quatro
reais).

HELENA DA SILVA ROCHA SETE
Chefe do SELOG DSEI PVH/RO

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE 25 DE MARÇO DE 2025

O Chefe do NUCLEO-MG, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através da Portaria nº 03, de 09/05/22, da Diretora de Fiscalização, e tendo em vista o disposto no

[...]

.Tipo de Infração (artigos
infringidos pela Operadora)

.Valor da Multa .N.º da
Intimação

DIFIS

.Endereço da
Operadora

. .33910.017549/2023-24 .SANTA LUZIA ASSISTENCIA
MEDICA S.A.

.35850-9 .36.751.634/0001-
23

.art. 12, inciso I, alínea "b" da lei
n.º 9656/1998

.R$ 32.000,00
(trinta e dois mil
reais)

.Ofício n.º 85 .Local incerto e
não sabido

. .33910.017556/2023-26 .SANTA LUZIA ASSISTENCIA
MEDICA S.A.

.35850-9 .36.751.634/0001-
23

.art. 12, inciso I, alínea "b" da lei
n.º 9656/1998

.R$ 32.000,00
(trinta e dois mil
reais)

.Ofício n.º 90 .Local incerto e
não sabido

RIKARDO FERREIRA DA COSTA

GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 195/2025 - SRP

Aquisição de Órteses e Próteses e Materiais Especiais (CARDIOLOGIA
INTERVENCIONISTA), pelo Sistema de Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses,